АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 „генфа/Я2о5 г. №4.2.5
О внесении изменения в приложение №1 к постановлению администрации города
Рязани от 29.01.2016 № 226 «О порядке составления, утверждения и установления

показателей планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных
предприятий города Рязани, хозяйственных обществ, 100 процентов акций.

(долей в уставном капитале) которых находятся в собственности муниципального
образования — городской округ город Рязань»

В связи с завершением реформирования муниципальных предприятий города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязечи

от 29.01.2016 № 226 «О порядке составления, утверждения и установления показателей

планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий города Рязани,

хозяйственных обществ, 100 процентов акций (долей в уставном капитале) которых

находятся в собственности муниципального образования — городской округ город Рязань»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.08.2016 № 3738,

от 22.11.2016 № 5060,от 26.04.2017 №1626, от 14.08.2017 №3602, от 08.12.2017 № 5414,

от 22.08.2018 №3323, от 23.10.2018 №4106, от 16.05.2019 №1618, от 21.10.2019 № 4354,

от 23.12.2019 № 5499, от 25.02.2020 № 726, от 12.05.2020 № 1627, от 22.09.2020 № 3482,

от 04.12.2020 №4584, от 12.02.2021 № 460, от 27.04.2022 № 2618, от 21.09.2022 № 7360,

от 23.12.2022 № 11431, от 17.07.2023 №9505, от 13.12.2023 № 15937, от 15.02.2024 № 2029,

от 28.03.2024 № 4264, от 22.07.2024 № 9053) изменение, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

“ТД

ТИ

ТТ

Ло:

2

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет у/лучу.афтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Горячкину С.В.

В.Е. Артемов

„.Г

тр

ЛЖ.

Е

Зее

но

+

.

В
ЗННЕ

Нл

Д

НО

‚

.

1

сен

т

ВН

«еТИПТеЕОКОЖС»НАМ

|

«“ОЗЖНИПШИО»Ж»ООО

Г

«эинетип

202212]]7»

Оу

ни

«Эта»

ПлУ!

Г

«инеева

1

«144»

«инесва

вПойол

«аду»

О

©
о

ПоЯВЕодэГХ»

Оу

--

инесва

1
ПАу\

кенехого8я»

[1

|

44

00

Г

ВЯ10ИКЕоХ

е1йопоней

и

^олонякенАикох

вяточнэтиойто

киличсРа

РЯТОЙКсох

-оНШИШиИЖ

олонякелинех

ОЛОХОЭБИИОНОЖЕ

эинокЯейн

д,

олонжойоК

и

изИтЭлОэне

эинэкяеЙн

д

эинэкяеан

д.

——

эинэкяейпд

|

—

иЙПеЙтоинИРе

иипейтоиниите

ИИПейтоиНИиЙе

1992.1

тчяек

чкотитоэиес

чаек

чколитоэИес

чкэтихоэиес

ичайэ]

]

|
инеска

епойол

иипейтоиниийе

вяег

]

|

итооннэаоиОПэЯОН

хи

ваАтм

ато

и

янеска

подол

з^ахо

иохоойол

—

виненосваоо

олончиепипин/и

итооннэ912002

я

котЕПОхен

х1яйЙот0м

(экелипех

ионяе12/

в
иэкоГ)

иипже

чохнепойп

001

‘ят2э00

хМЯННоЯлОИвсОх

‘инвЕка

ВТойол

ииткийшиэйн

хианякепипинАи

чнэьэй2[]

С

бРоха5000

Фу

р)?

а0

Инес

ВПОйбол

иипебтоиниите

ОТИНЭКЯОНРлооП

м

эинэжЖоний]]